el-BEYAN ve't-TEBYİN
(~l_,wi.:,JI)

Cahiz 'in
(ö. 255/869)

Arap edebiyatma dair eseri.
_j

el-Beyan ve't-tebeyyün adıyla da anı
lır. İhtiva ettiği konular bakımından ay
dın tabakaya ve özellikle Arap olmayan
milliyetçi unsurlara (şuübTier) Araplar'ın

hitabet, nesir ve şiir sanatlarındaki de
ğerli mahsullerini tanıtmak, bu mahsul
leri edebiyat açısından değerlendirmek,